prawa użytkowania wieczystego 13 działek gruntowych zabudowanych (nr 43/5, 43/6, 43/2, 44/1, 45/2, 46/3, 46/4, 
46/5, 46/7, 46/8, 187/1, 187/2, 187/6) w obrębie nr 43 oraz 3 działek (nr 2/13, 2/15, 2/16) w obrębie nr 258  o łącznej 
pow. 5900 m2 położonych w Otwocku przy ul. Górnej 16 za cenę wywoławczą 7 416 000,00 zł netto (słownie złotych: 
siedem milionów czterysta szesnaście tysięcy 00/100 netto) zwaną dalej „Przedmiotem Przetargu”. 
Dla w/w nieruchomości Sąd Rejonowy w Otwocku prowadzi księgi wieczyste nr WA10/00076010/2 (użytkowanie 
wieczyste), nr WA10/00009229/0 (prawo własności budynków).  

WARUNKI PRZETARGU 
1. Pisemne oferty w zaklejonych kopertach z dopiskiem na kopercie:

[...]

należy składać, osobiście lub listownie, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25.03.2022 r. do godz. 12.00 
bezpośrednio w siedzibie Funduszu Rozwoju Spółek S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa. 

2. Warunkiem przystąpienia i udziału w Przetargu jest wpłata przez Uczestnika Wadium w wysokości  
741.600 zł (słownie: siedemset czterdzieści jeden tysięcy sześćset złotych 00/100) przelewem na rachunek 
bankowy Funduszu Rozwoju Spółek S.A. o numerze 81 1130 1017 0020 1491 3620 0001 z dopiskiem na przelewie 
w rubryce tytułem „Przetarg na zakup nieruchomości w Otwocku” w terminie do 21.03.2022 r., zwane dalej 
„Wadium”, przy czym za dzień wpłaty Wadium rozumie się uznanie wskazanego rachunku bankowego kwotą